



DOS VERUCHI
R.F.C. DVE1505115C9
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
COLIMA 161 6 ROMA NORTE
CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO. Mexico. C.P. 06700

FACTURA
A1241

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
MUNICIPIO DE VERACRUZ VER	MVV080508US0	06700 2024-10-07T16:44:57 / 2024-10-08T19:06:18
Dirección	Otros datos fiscales	
Zaragoza S/N Centro Veracruz de Ignacio de la llave, Veracruz. México. C.P. 91700	Folio fiscal: 1581C12C-9A20-4FA3-AB88-284F0DD7B511 Serie del certificado del emisor: 00001000000701705943 Serie del certificado del SAT: 00001000000706199269 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0	

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.000	PIEZA	VASOS DESECHABLES DE UNICEL PAQUETE DE 25 PZ	17.390	34.780
Clave prod/serv			Clave unidad		
52151504 - Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico			H87 - Pieza		
IVA 16.0%: 5.56 (02 - Si objeto de impuesto)					

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.000	PIEZA	BOLSA DE CAFÉ DE 1 KG	366.590	733.180
Clave prod/serv			Clave unidad		
50201706 - Café			H87 - Pieza		
IVA 16.0%: 117.31 (02 - Si objeto de impuesto)					

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.000	PIEZA	BOLSA DE AZUCAR DE 1 KG	52.280	104.560
Clave prod/serv			Clave unidad		
50161509 - Azucares naturales o productos endulzantes			H87 - Pieza		
IVA 0.0%: 0.00 (02 - Si objeto de impuesto)					

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.000	PIEZA	CUCHARAS DESECHABLES PAQUETE DE 50 PIEZAS	16.290	16.290
Clave prod/serv			Clave unidad		
52151503 - Cubiertos desechables para uso doméstico			H87 - Pieza		
IVA 16.0%: 2.61 (02 - Si objeto de impuesto)					

IVA 16.0%: 5.52 (02 - Si objeto de impuesto)					
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.000	PIEZA	SERVILLETAS PETALO PAQUETE DE 200 PIEZAS	34.500	34.500
Clave prod/serv			Clave unidad		
14111705 - Servilletas de papel			H87 - Pieza		
IVA 16.0%: 5.52 (02 - Si objeto de impuesto)					

Importe con letra =MIL CINCUENTA Y CUATRO PESOS 31/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Método de pago: PUE Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 03 Transferencia electrónica de fondos
Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	923.31
002-IVA 16%	131.00
002-IVA 0%	0.00
Total	1,054.31



QR CFDI

Sello digital del emisor:
NsLIYBDOL7UpFuRHUciOhFYOb+F5emLqmBAofUQGSrVmN6TasnHgtqYd/JCBM76pHWRvWFu0I9B1TLUWtVrGUalzWif/FxTeJGE2/qZOEswb+gNm7D13dQvvLJ
KcwjgwZ6R4VL21hOvHXXHoZOBFTUzTiLAdVd5KhpNWs4ZydMTMwZi9aBjQBo4UH/NZEtyZA0h9fo7eBoEGkp9OSvbcrmcoAkLI5z2LP8iChYwmEJlKJYVkbBdZS/af7
N8wyO8W/r8TtRvlpBqSLbPMehsimYchmiTALwOrrBJVGxjUGNTsqxeTuOCRI7PWQh4uA2Lnnrtgly9pACnoyx0hCePw==

Sello digital del SAT:
WUbm26arN3Ha6s9kCoyQevdk8Rn4CZh6ic/KYk9FbMfUI7Om7uydlIbAghh7K+/xt/XXLnK2zsBNJaeOnSD0J4bqn7gyPDUD/AV2EBD3XouC3PZ/6XQAjRcz2/nSbILCA
BMCf5i5ljabboMHFQaR1Vb4KID09/Socbya907vDj31cQfllOC6HtIs7cDkLkewdKG/H3R6NkljxAi5OAAmsp1R5nrX/bswBDEI6+NhDUMvWbaha1og7bLcGehrxliJouL9eC
tjyzEZCZoQXS2K4V/fvV7ywjSMGydJoyceDcAsL944hEn0uxv+0/QLfj6Z8l6jZyr1aBAKLh8Dojg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|1581C12C-9A20-4FA3-AB88-284F0DD7B511|2024-10-08T19:06:18|SED1102088J7|NsLIYBDOL7UpFuRHUciOhFYOb+F5emLqmBAofUQGSrVmN6TasnHgtqYd/JCBM76pHWRvWFu0I9B1TLUWtVrGUalzWif/FxTeJGE2/qZOEswb+gNm7D13dQvvLJKcwjgwZ6R4VL21hOvHXXHoZOBFTUzTiLAdVd5KhpNWs4ZydMTMwZi9aBjQBo4UH/NZEtyZA0h9fo7eBoEGkp9OSvbcrmcoAkLI5z2LP8iChYwmEJlKJYVkbBdZS/af7N8wyO8W/r8TtRvlpBqSLbPMehsimYchmiTALwOrrBJVGxjUGNTsqxeTuOCRI7PWQh4uA2Lnnrtgly9pACnoyx0hCePw==|00001000000706199269||